
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLII Publicação Semanal Quarta Feira, 03 de Janeiro de 2018. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
PORTARIA Nº 001/2018    EM, 02 DE JANEIRO DE 2018  
      

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, 
ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições e prerrogativas 
legais e, tendo em vista o disposto no art. 51, inciso IV da Lei Federal nº 
8.666 de 21 de junho 1993 e suas alterações posteriores. 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Nomear os servidores MARIA LEILANE DA SILVA 
ANDRADE, MARIA INEZ BARBOSA DOS SANTOS e ALBERTO 
NOBREGA DE ALMEIDA, para sob a presidência da primeira, 
constituírem a Comissão Permanente de Licitação (CPL) e assim 
procederem em obediência aos dispositivos da Lei Federal 8.666/93 e 
alterações posteriores, a serviço desta Municipalidade. 

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
 

AVANY JOSÉ DE SOUSA 
Vereador Presidente 


